
Uchwała Nr VII/85/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28.08.2003 
 

w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych przez Gmin� Darłowo na gor�ce 
posiłki przyznane uczniom szkół podstawowych i gimnazjalnych w 2003 roku 

 
Na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 64 poz. 414, Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756, Nr 162 poz. 
118 i poz. 1126; z 1999r. Nr 20 poz. 170, Nr 79 poz. 885 i Nr 90 poz. 1001; z 2000r. Nr 
12 poz. 136 i Nr 19 poz. 238; z 2001r. Nr 72 poz. 748, Nr 88 poz. 961, Nr 89 poz. 973, 
Nr 111 poz. 1194, Nr 122 poz. 1349 i Nr 154 poz. 1792; z 2002r. Nr 7 poz. 79) oraz § 2 
ust. 3 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 14 stycznia 2003r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu udzielania pomocy w do�ywianiu uczniów w 2003r. (Dz. 
U. Nr 13 poz. 133), Rada Gminy Darłowo uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 
Wydatki na �wiadczenia w formie gor�cego posiłku przyznane uczniom ucz�szczaj�cym 
do szkół podstawowych i gimnazjalnych ponosi w cało�ci �wiadczeniobiorca, je�eli 
dochód na osob� w rodzinie ucznia przekracza 200 % dochodu okre�lonego w art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej. 
 

§ 2. 
1. �wiadczeniobiorca mo�e ubiega� si� o odst�pienie ��dania zwrotu dochodzonych 

kwot w przypadku szczególnie uzasadnionym sytuacj� materialn� i osobist�. 
2. Oceny sytuacji, o której mowa w ust. 1 dokonuje Kierownik Gminnego O�rodka 

Pomocy Społecznej w Darłowie w oparciu o aktualny wywiad �rodowiskowy. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza si� Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy 
Społecznej w Darłowie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie czternastu dni od dnia jej opublikowania w 
Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


